РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«24» декабря  2010 года                        №  75                       х. Верхние Грачики

О делегировании полномочий

местного значения в области

градостроительства

муниципальному образованию

«Каменский район»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № - 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Каменский район», Устава муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение», Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения

РЕШИЛО :
1. Делегировать муниципальному образованию «Каменский район» (далее Каменский район) полномочия по вопросам местного значения в области градостроительства на территории Уляшкинского сельского поселения.

2. Главе Уляшкинского сельского поселения заключить с Администрацией Каменского района Соглашение «О передаче осуществления полномочий органами местного самоуправления поселения, органу местного самоуправления муниципального района в области градостроительства».

3. Осуществить передачу полномочий за счет субвенций, предоставляемых из бюджета Уляшкинского сельского поселения в бюджет Каменского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

      Глава Уляшкинского

      сельского  поселения                                                            П.Ф. Артющенко